河南省高等学校重点科研项目计划

立 项 通 知

新乡医学院三全学院：
    你单位申报的下列研究课题，经专家评审、省教育厅审核，已列为河南省高等学校重点科研
项目计划，并以 教科技〔2019〕522号 文件批准下达。现通知如下：
    项目编号：20A890010
    项目名称：体育运动员间歇性低氧训练的生理生化和免疫指标研究
    项目负责人：千惠
    项目资助经费：3.0万元
    项目研究期限：2020年01月01日--2021年12月31日
    项目组成员：

                                 （项目组共 7 人）
2019年07月26日

排序 姓名 性别 单位
2 蒋广涛 男 新乡医学院三全学院
3 席朝杰 男 新乡医学院三全学院
4 柳佳 女 新乡医学院三全学院
5 唐华 男 新乡医学院三全学院
6 李长春 男 新乡医学院三全学院
7 武占玲 女 新乡医学院三全学院
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -